
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 149

от 17 октября 2023 года р.п. Романовка

О реализации проекта «Госвеб» в ДОУ 
Романовского муниципального района

На основании постановления Правительства Саратовской области от 2 
августа 2023 года №700-П «О реализации проекта по развёртыванию и 
публикации в сети Интернет официальных сайтов дошкольных 
образовательных организаций на базе федеральной государственной системы 
«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Ответственным лицам за реализацию проекта «Госвеб» в ДОУ 
необходимо пройти в полном объеме онлайн обучение в личном кабинете и 
заполнить все обязательные разделы созданных веб-сайтов;

2.3аведующим ДОУ взять на личный контроль процессы выполнения 
ответственными лицами работ в ДОУ, необходимых для достижения 100% 
результата по всем созданным веб-сайтам до 30 октября 2023 года;

З.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Л.А.Дедова


